[image: image1.png]

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2013 г. № 154
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Положение об исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления - администрации Муниципального образования Красноуфимский округ

В целях приведения Положения об исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления - администрации Муниципального образования Красноуфимский округ в соответствие с законодательством Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:
1. Внести в ч. 1 ст. 4 Положения об исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления-администрации Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденное решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 10.03.2006 г. № 192 «Об утверждении Положения об исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления-администрации Муниципального образования Красноуфимский округ», следующие изменения:
1.1. дополнить абзацами следующего содержания: «Отдел муниципального заказа» и  «Ведущий специалист по мобилизационной работе»;

1.2. слова «отдел по делам ГО и ЧС, мобилизационной работе, экологии» заменить словами «отдел по делам ГО и ЧС, экологии».

2. Данное решение опубликовать в газете "Вперед " и разместить на сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию (Алешина Н.В.).
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                                          О.В. Ряписов